potensi yang menjadi sumber pendapatan asli desa, bagian dana 

perimbangan, bantuan keuangan dari pemerintah, pemerintah provinsi dan 

pemerintah kabupaten, hibah  dan sumbangan pihak ke tiga.  

Adapun proyeksi pendapatan Desa Klagen Tahun 2025 sebesar Rp. 

2.162.096.700 ( Dua Miliar Seratus Enam Puluh Dua Juta Sembilan Puluh 

Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah), yang berasal dari: 

Kode 
Rekening 

Uraian 

Tahun Ket. 

Berjalan 
(2023) 

Proyeksi 
(2024) 

4. Pendapatan  2.313.096.700 2.162.096.700  

4.1. Pendapatan Asli Desa 687.242.500 687.242.500  

4.1.1. Hasil Usaha Desa 663.650.000 663.650.000

[...]

Penyelenggaraan Pemerintahan Desa; 

b. Pelaksanaan Pembangunan Desa; 

c. Pembinaan Kemasyarakatan Desa; 

d. Pemberdayaan Masyarakat Desa; dan 

e. Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa. 

Untuk Tahun Anggaran 2025 Proyeksi Belanja Desa Klagen sebesar 

Rp. 2.162.096.700 (Dua Miliar Seratus Enam Puluh Dua Juta Sembilan 

Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah), dengan komposisi sebagai berikut: 

Kode 
Rekening 

Uraian 

Tahun Ket. 

Berjalan 
(2024) 

Proyeksi 
(2025) 

5. Belanja 2.368.830.700 2.162.096.700  

5.1 
Bidang Penyelenggaraan  
Pemerintahan Desa 

1.305.204.500 1.254.743.000  

5.1.1